CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG

VÀ ĐẦU TƯ HOÀNG PHÚC

Số: 01/2024/TB-HP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 11 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI SƠ TUYỂN

1. Tên gói thầu: XL-01: Thi công hạng mục hạ tầng kỹ thuật.

2. Dự án: Khu nhà ở phía Tây Trường THCS Lê Văn Thiêm.

3. Địa điểm: Phường Hà Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Quy mô Dự án: Tổng diện tích 2,686ha, Tổng mức đầu tư: 280,64 tỷ

đồng, Cấp công trình: Cấp III.

5. Giá gói thầu: 30 tỷ đồng.

6. Nội dung chính Hợp đồng: Thi công các hạng mục San nền, giao thông,

cấp thoát nước.

7. Thời gian thực hiện Hợp đồng: 05 tháng (150 ngày).

8. Nguồn vốn: Vốn tự có, vốn khác.

9. Hình thức lựa chọn nhà thầu:  Đấu thầu rộng rãi.

10. Phương thức lựa chọn nhà thầu: 2 giai đoạn, 1 túi hồ sơ.

11. Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói.

12. Thời gian phát hành Hồ sơ mời sơ tuyển: Từ 07h30 ngày 13/3/2024 đến

08h00 ngày 23/3/2024.

13. Địa điểm bán Hồ sơ mời sơ tuyển:

- Công ty cổ phần Xây dựng và Đầu tư Hoàng Phúc;

- Địa chỉ: Tầng 02, Chung cư Winhouse, Ngõ 182 đường Lê Duẩn,

Phường Hà Huy Tập, thành phố Hà Tĩnh, Tỉnh Hà Tĩnh;

- Điện thoại liên hệ: 0764.881.199.

- Giá bán Hồ sơ mời sơ tuyển: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)/bộ.

(Lưu ý: Các đơn vị đến mua Hồ sơ phải có giấy giới thiệu của đơn vị)

14.  Thời điểm đóng thầu: 08h00 ngày 23/3/2024.

15. Thời điểm mở thầu:  09h00 ngày 23/3/2024.

16. Địa điểm mở thầu:  Văn phòng Công ty cổ phần Xây dựng và Đầu

tư Hoàng Phúc.

(Kính mời đại diện của các nhà thầu nộp Hồ sơ dự sơ tuyển tới tham dự lễ

mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên)

Công ty cổ phần Xây dựng và Đầu tư Hoàng Phúc rất mong nhận được sự

quan tâm, hợp tác của các đơn vị có đủ năng lực, kinh nghiệm khi thực hiện các

Dự án có tính chất, quy mô tương tự.

Trân trọng cám ơn !

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

 TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Dương